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HANNUKAISTEN   
SUKUSEURA RY   

Hallitus 

Kankaanpää 

TIEDOTE 1/2021 ja 

KUTSU sukukokoukseen 
 
20.9.2021 

 
 

Tervehdys arvoisat Hannukaisten sukuseuran jäsenet 
 

Monet Teistä ovat varmasti odotelleet sukuseuran hallituksen yhteydenottoa ja ilmoitusta 

sukukokouksen järjestämisestä. Vuosi 2020 olisi ollut sukukokouksen järjestämisvuosi, 

mutta kuten tiedämme, maailmanlaajuinen korona-pandemia on koetellut ja koettelee 

edelleen ihmiskuntaa. Vuosi sitten valtionhallinto ja ylimmät viranomaistahot rajoittivat 

voimakkaasti joukkokokoontumisia eikä rajoituksista ole vieläkään päästy kokonaan eroon. 

Vuonna 2020 sukukokouksen järjestäminen ei onnistunut. Nyt ollaan hieman paremmassa 

tilanteessa ja rajoituksia on selkeästi lievennetty, vaikka pandemiasta ei vieläkään ole 

päästy eroon. Vanhan taudin levinneisyyttä kuvaavan luokittelun mukaan Satakuntakin on 

edelleen leviämisvaiheessa. Tilannetta tosin vääristävät muutamat paikalliset 

tartuntapesäkkeet eikä tilanne niiden ulkopuolella ole erityisen hälyttävä. Sukukokouksen 

järjestäminen on tullut mahdolliseksi tietyin rajoituksin. 

 

1. Jäsenmaksu 
 

Tiedotteeseen sisältyy vuoden 2021 jäsenmaksulomake. Jäsenmaksun eräpäivä on 

8.10.2021. 

 

2. Sukukirjahanke 
 

Sukukirjahanke on edennyt, mutta ei toivotulla tavalla. Matrikkeliaineisto alkaa olla 

koossa. Korona on kuitenkin vaikeuttanut tiedonhankintaa. Sukukokouksessa on kuitenkin 

tutustuttavissa alustava henkilömatrikkeli kantaisäksi vakiintuneesta Pekka Matinpoika 

Hannukaisesta lukien. Kun aineistoa ei ole rajattu, muodostuu henkilöluettelo laajaksi. 

Tällä hetkellä luettelossa on n. 35 000 nimeä, joista runsaat 24 000 on Pekka Hannukaisen 

jälkeläisiä, runsaat 7100 heidän aviopuolisoitaan ja runsaat 3700 puolisoiden vanhempia. 

Runsaasta henkilömäärästä huolimatta lukuisa määrä jälkipolvien edustajia jää vielä 

tietokannan ulkopuolelle. Tälläkin henkilömäärällä A4-kokoiselle paperille tulostettu 

tiedosto käsittää lähes 1700 sivua (fonttikoko 11), joista n. 1150 sisältää perhetauluja ja 

loput sivut aakkosellisen henkilöluettelon. Julkaisuajankohdaksi on suunniteltu kevät 2022, 

elleivät tietosuojasäännökset merkittävästi viivästytä hanketta. 

 

Sukumatrikkelin julkaisemisen jälkeen tullaan julkaisemaan teos, joka sisältää sukuun 

liittyviä tarinoita ml. asuinpaikkatietoja (karttoja ym.), evakkomatkoihin ja -paikkoihin 

liittyviä tietoja, mahdollisesti joitakin henkilökuvauksia, suvun sankarivainajatietoja, 

(lyhyt) kuvaus sukuseurasta, valokuvia jne.  

 

3. Sukukokous 
 

Sukukokous pidetään Kuntoutuskeskus Kankaanpäässä 30.10.2021 klo 13 alkaen. 

Kokouspaikan osoite on Kelankaari 4, Kankaanpää. 
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Kokousta varten on varattu väljä auditorio klo 13 – 17. Kokouksessa käsitellään 

sukuseuran sääntöjen mukaan vuosikokouksen käsiteltäväksi kuuluvat asiat (kts. erillinen 

liite 1). Lisäksi esitellään sukukirjahanketta ja tähän mennessä koossa olevaa aineistoa.  

Kokoustilassa on myynnissä sukuseuratuotteita. 

 

Ennen sukukokouksen alkamista kokouspaikan ravintola Kangaspolussa on mahdollista 

nauttia lounasta klo 12 – 13. Lounaan hinta on 12 €/henkilö, mikä maksetaan ravintolan 

kassaan ennen lounaalle siirtymistä. Lounaalle osallistuvia pyydetään tekemään varaus 

sukukokoukseen ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Sukukokouksen jälkeen on tarjolla kokousillallinen ravintola Kangaspolussa klo 18 – 22. 

Tarjolla satakuntalainen juhlabufee, hinta 40 €/henkilö. Juhlaillallisen minimi 

osanottajamäärä on 30 henkilöä. Jos ilmoittautuneita on alle em. minimimäärän, 

juhlabufeen tilalla on tarjolla linjastoruokailu a´25 €/henkilö. 

 

Kunniakäynti Kankaanpään Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkille tehdään 31.10. 

aamulla hotellissa yöpyneiden kokousvieraiden aamiaisruokailun jälkeen. 

 

Kokoukseen osallistuvien on mahdollista majoittua Kuntoutuskeskuksen hotellissa, 2 hh:n 

huoneen hinta on 94 € (2 x 47 €). 

 

Kokousillalliselle ilmoittautuminen tulee tehdä 8.10.2021 mennessä, sillä ravintola 

tarvitsee tiedon osanottajamäärästä kaksi (2) viikkoa ennen kokousta. Samalla tulee maksaa 

ennakkomaksu 40 €/henkilö (juhlaillallisen hinta). Ennakkomaksua ei palauteta, vaikka 

ilmoittautunut jäisi saapumatta. Myös sukukokoukseen osallistuvia pyydetään ilmoittamaan 

osallistumisestaan samassa yhteydessä, jotta kokouskahvia osataan varata oikealle 

osanottajamäärälle. Ilmoittautumiset liitteenä 2 olevalla lomakkeella joko sähköpostilla 

osoitteella raimo.hannukainen@sppnet.fi tai anne.hannukainen@sppnet.fi tai postitse 

osoitteella Anne Hannukainen, Rannankatu 10, 38840 Niinisalo. 

 

HUOM!.Perinteisen tavan mukaan kokoustapahtumassa  järjestetään arpajaiset, jotka ovat 

aina olleet yksi kokouspäivän kiinnostavimmista ohjelmanumeroista. Arvonta suoritetaan 

kokousillallisella. Jotta perinne jatkuisi ja arvottavaa riittäisi, pyydetään jäsenistöä 

lahjoittamaan arpajaispalkintoja. Palkintoesineet voi jättää Kuntoutuskeskuksen aulassa 

ilmoittautumispisteen henkilökunnalle.  

 

 

 

Tervetuloa päättämään Hannukaisten sukuseura ry:n yhteisistä asioista sekä viettämään 

yhdessä iloista illallishetkeä ja tapaamaan suvun jäseniä 

 

 

Hallitus 

mailto:raimo.hannukainen@sppnet.fi
mailto:anne.hannukainen@sppnet.fi
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Hannukaisten sukuseura ry:n jäsentiedotteen 1/2021   LIITE 1 

 

 

KUTSU HANNUKAISTEN SUKUSEURA RY:N VUOSIKOKOUKSEEN (SUKUKOKOUKSEEN) 

 

Hannukaisten sukuseura ry:n hallitus kutsuu yhdistyksen jäsenet sääntöjen mukaiseen vuosikokoukseen 

(=sukukokous). Kokous pidetään 30.10.2021 klo 13.00 alkaen Kankaanpäässä, Kuntoutuskeskus 

Kankaanpään auditoriossa (2. kerros). Kokouksessa käsitellään em. yhdistyksen sääntöjen 11.§:ssä säädetyt 

asiat. 

 

ASIALISTA: 
 

1. Kokouksen avaus 

 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

 

Valitaan kokoukselle 

 puheenjohtaja 

 sihteeri 

 kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

 kaksi ääntenlaskijaa 

 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

 

5. Esitetään kolmen sukukokousvuotta edeltävän kalenterivuoden  

 vuosikertomukset  

 tilinpäätökset 

 toiminnantarkastajien lausunnot 

 

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle 

ja muille vastuuvelvollisille 

 

7. Vahvistetaan kahdelle sukukokousvuotta seuraavalle kalenterivuodelle 

 toimintasuunnitelmat 

 tulo- ja menoarviot 

 jäsenmaksun suuruus 

 

8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet (10 – 13 jäsentä) 

 

9. Valitaan kahdelle sukukokousvuotta seuraavalle kalenterivuodelle 

 yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja varatoiminnantarkastajaa (taikka yksi tai kaksi 

tilintarkastajaa ja varatilintarkastajaa)  

 

10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.  
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ILMOITTAUTUMISET 

 

Hannukaisten sukuseuran sukukokous ja kokousillallinen 30.10.2021 

 

Henkilö/henkilöt Osallistun (rasti ruutuun) 

 Sukukokoukseen Kokousillalliselle 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Osallistuminen lounaalle, majoittuminen (nimi/nimet + rasti ao. ruutuun) 

 

Henkilö/henkilöt Lounas (klo 12-13) Majoittuminen 

(30. – 31.10.2021) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

Palauta ilmoittautumislomake 8.10.2021 mennessä 

- postitse osoitteella Anne Hannukainen, Rannankatu 10, 38840 Niinisalo 

tai 

- sähköpostin liitetiedostona (esim. skannattuna tai kotisivulta kopioitavalla sähköisellä lomakkeella) 

joko osoitteeseen anne.hannukainen@sppnet.fi tai raimo.hannukainen@sppnet.fi  
  

mailto:anne.hannukainen@sppnet.fi
mailto:raimo.hannukainen@sppnet.fi

